平成23年11月1日

各 位

会 社 名 アタカ大機株式会社

代表者名 取締役社長 小川 泰雄

 （コード：1978）

問合せ先 執行役員 管理本部長 井下 敏幸

 （TEL．06－6468－9650）

平成24年3月期 第2四半期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成23年5月11日の決算発表時に公表しました平成24年3月期第2四半期連結累計期間（平成23年4月

1日～平成23年9月30日）の連結業績予想数値と実績値の差異につきまして、下記のとおりお知らせいたし

ます。

１．平成24年3月期第2四半期(累計)連結業績予想数値と実績数値との差異

（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

１６，７００

百万円

△４３０

百万円

△３６０

百万円

△３５０

円 銭

△11.31

当第 2 四半期実績（Ｂ） １４，７５３ △５９５ △５１３ △３２５ △10.51

増 減 額（Ｂ－Ａ）  △１，９４７ △１６５ △１５３ ２５

増 減 率（ ％ ）  △11.7％ △38.4％ △42.5％ 7.1％

（参考）前期連結実績

（平成 23年 3月期第２四半期）
１３，６０１ △６２９ △５１４ △４４１ △14.27

２．差異の生じた理由

売上高の減少に伴い、営業利益は前回予想より減益となり、経常利益についても営業利益の減少等によ

り減益となりました。

なお、通期の業績予想につきましては、平成23年5月11日公表値から変更はありません。

以 上